

## Kapolsek Cikembar Turut Hadiri Rapat Koordinasi Forkopimcam Kecamatan Cikembar Tahun 2023

Aa Ruslan Sutisna - SUKABUMI.PAPARAZI.ID

Jul 23, 2023 - 13:45



SUKABUMI - Kapolsek Cikembar AKP R.Panji Setiaji S.H., M.H., turut menghadiri acara Rapat Koordinasi Pimpinan Kecamatan(Forkopimcam) Cikembar, minggu (23/072023). Acara rapat ini di pimpin langsung oleh H.Tamtam Alamsyah S.IP. selaku Camat Cikembar.

Giat rapat koordinasi ini di ikuti juga oleh unsur pimpinan tingkat Kecamatan.Selain Kapolsek Cikembar, nampak hadir pula dalam rapat ini Danramil Cikembar, Ketua PPK, Ketua Panwaslu, Para Kepala Desa se-Kecamatan Cikembar serta perwakilan dari Dinas Pendidikan dan Dinas

## Kesehatan.

Dalam rapat koordinasi Forkopimcam Kecamatan Cikembar ini membahas tentang berbagai permasalahan yang ada di tingkat Kecamatan Cikembar.Mulai dari masalah penanggulangan atau penanganan stunting berikut permasalahan sosial kemasyarakatan yang lainnya, pembahasan tentang tahapan Pemilu 2024 juga menjadi bahasan pada rapat ini.

Kapolsek Cikembar pada acara rapat ini, dalam sambutannya membahas tentang program Polisi RW yang beberapa waktu telah di kukuhkan penugasannya tingkat Kabupaten Sukabumi oleh Kapolres Sukabumi AKBP Maruly Pardede S.H., S.I.K., M.H., yang dalam penugasannya Polisi RW akan bermitra dengan Ketua RW dan RT serta masyarakat sekitarnya dalam menjaga dan mewujudkan situasi Kamtibmas yang aman dan kondusif dan mampu memberikan solusi terhadap permasalahan yang terjadi di lingkungan warga.

Di tambahkan pula oleh AKP Panji Setiaji bahwa pihak Polsek Cikembar akan bersikap netral dalam pelaksanaan Pemilu 2024 serta berpartisipasi dalam menjaga keamanan dan kelancaran pada saat pesta demokrasi Pemilu tahun 2024 yang akan datang, demikian di jelaskan olehnya pada saat rapat koordinasi siang ini.

Polres Sukabumi Polda Jabar.